
Pressmeddelande 
& inbjudan till massmedia att deltaga under någon av följande dagar: 
22 juni eller 4, 5, 6 eller 12 juli. Alla årets kursdagar  är  r edan fullbokade. 

Kontakta kursledaren Thomas Ohlsson om du vill delta, telefon se nedan! 

Nytt för  året på Skånes Djurpark: 

Sommarlovskul: ”Närkontakt med djuren” ett 
annor lunda endagsläger  för  barn mellan 9 – 13 år ! 
I år  har  en ny verksamhet star tat på Skånes Djurpark för  barn mellan 9 och 13 år . Det är  en 
ser ie endagsläger  som pågår  vissa dagar  fr ån 20 juni till 12 juli. De unga deltagarna får  följa 
med bakom kulisserna på Skånes Djurpark och vara med om djurmöten utöver  det vanliga och 
de ges upplevelser  som de annars inte får  var a med om! 

– Det har varit jätteroligt, säger Anna, 10 år, boende i Malmö och en av deltagare den första dagen. 
– Roligast var nog att gå in till björnarna Dundret och Ester och gömma honung åt dom bland 
stenarna. När björnarna släpptes in, så hittade Ester min honung direkt, berättar Anna. 

Förutom att gå in till björnarna för att ge dem mat och godis, så var man inne i björnidet och klappade 
på björnskinn och pillade på stora björntänder. – Det var lite pirrigt när den stora björnen kom och 
tittade in på oss i idet, säger Anna. – Men han stannade utanför idet med bakbenen! 

Man mötte berguven och deras ungar på riktigt nära håll, tittade in i örat på en levande pärluggla och 
var med om mycket annat som vanliga besökare inte får vara med om. Dessutom ingick det ponny­ 
ridning och korvgrillning vid Vaxsjön och dagen avslutades med ett populärt bad i vattenrutschen. 

Dessemellan var det många roliga och spännande aktiviteter med djurvårdaren och biologen Thomas 
Ohlsson. – Det har varit jätteroligt att jobba med ungarna, säger Thomas, men en hel dag med en 
grupp vetgiriga ungar blir precis vad man orkar med, skrattar Thomas som själv har en son på 12 år. 

– Det har varit spännande att lägga upp de här dagarna, säger Staffan Åkeby som är chef på Skånes 
Djurpark. – Det har skett i nära samarbete med biologen Thomas Ohlsson som också jobbar för det 
skånska Storkprojektet. Vi planerade lite försiktigt med bara ett fåtal kursdagar i år, och de blev 
fulltecknade direkt. Det är främst via skolorna som vi har gått ut med en inbjudan och så har kursen 
presenterats på Djurparkens hemsida. Men alla ungar knappar ju på datorer nu för tiden, så budskapet 
gick tydligen hem, skrattar Staffan. 

Nu är det högsäsong på Skånes Djurpark då fler och fler gulliga djurungar möter solens strålar för 
första gången. Det är främst vargvalparna och lodjurens unge som besökarna lockas av. – Men här 
finns ungar i nästan varje hägn och fler väntas det bli, avslutar Staffan Åkeby, chef på Djurparken. 

Djurlägerdagarna pågår vissa dagar från den 20 till 29 juni samt 4 till 12 juli kl 09.00 – 15.30. 
Entrén till Djurparken är öppen 9­17 och utgången ur parken är öppen till kl 19. 

För mer information, ring Djurparken 0413­55 30 60 eller till 
biologen och läger läraren Thomas Ohlsson, mobil 0709­980 225 eller  
djurparkschef  Staffan Åkeby, mobil 0705­55 30 65.


